Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2016

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2016

Tipo: Menor Preço

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Novo Mundo - MT, no exercício das atribuições que lhe
confere a Portaria nº 46/2016, de 12/02/2016, torna público aos interessados que realizará licitação na modalidade Tomada
de Preços, no dia 21/03/2016, às 08H00, para Contratação, sob regime de empreitada por preço global, de empresa
especializada para Construção de Um Centro de Múltiplo Uso localizado neste município de Novo Mundo/MT com
fornecimento de mão-de-obra, equipamentos e materiais necessários à completa e perfeita implantação de todos os
elementos definidos nas Planilhas Orçamentárias e Projetos, conforme especificações do Edital de Licitação. Os
interessados poderão retirar o Edital Completo, na sede da Prefeitura Municipal de Novo Mundo-MT, na Rua Nunes Freire,
nº 12, ou através do site do município: www.novomundo.mt.gov.br. O Edital será disponibilizado em meio digital, sem custo,
devendo o requerente disponibilizar CD ou Pen Drive para armazenamento dos dados.

Novo Mundo, MT, 12 de fevereiro de 2016.

José Hélio Ribeiro da Silva

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 58e0c63a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T06:48:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial